(
Приложение
Jfs
1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»
)
Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» ___________ 2021 г.		г.Грозный			№ _______

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного от                         25 декабря 2015 года № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Грозного»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальной программы «Благоустройство города Грозного» в соответствие с решением Грозненской городской Думы от 29 декабря 2020 года № 76 «О внесении изменений в решение Грозненской городской Думы от 31 декабря 2019 года № 65 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании постановления  Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 25 декабря 2015 года № 169 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Грозного» изменение, изложив приложение к постановлению  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Абдулазизова А.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного						       Х.-М.Ш. Кадыров

Проект вносит:  	И.о. председателя КГХ Мэрии г.Грозного
____________ Р.А. Нукмаев

Проект визируют:				         Первый заместитель Мэра
         г.Грозного

___________ М.М-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра г. Грозного
___________ А.М. Абдулазизов

Начальник Департамента финансов Мэрии г. Грозного
_______________ Р.С. Сакказов

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики  Мэрии г.Грозного
	       _____________И.М. Межиев

Адресаты рассылки:
1. Департамент финансов Мэрии г. Грозного
1. КГХ Мэрии г. Грозного